
MENU
RESTAURANT

RESTAURANT

DU 13 AU 17 OCTOBRE 2025

Plat du jour - La carte



Entrées Plats

Lundi Bourguignon de
champignons

Entrée de la semaine : Pâté en croute de canard et gibier

Mardi Carottes râpées Arraignée de porc
Frites sauce poivre

Mercredi Velouté butternut à la
crème de Brie

Tataki de saumon
Riz & légumes

Jeudi Croque ricotta
jambon cru salade

Petit salé lentilles
trio de cochons

Vendredi Selon arrivages Osso bucco
Riz pilaf

PLAT DU JOURPLAT DU JOUR
D U  1 3  A U  1 7  O C T O B R E  2 0 2 5

Pâte de la semaine : Pâtes crème de courges aux chorizo

Dessert de la semaine : Dessert du pâtissier

Poulet rôti
Haricots verts



À LA CARTEÀ LA CARTE
DU 13 AU 17 OCTOBRE 2025

Burger double Franc Comtois (morbier, comté, saucisse de
Morteau, oignons caramélisés)
Pavé de saumon crème de pesto tagliatelles 
Pâtes du moment
Grande salade du moment 

Salade duo savoyard (Salade, feuilleté crème reblochon, oignons,
pommes de terre, œufs, tomates, jambon cru)
Assiette charcutière
Entrée de la semaine

9,50€

8,90€
8,90€

18,90€

16,90€
16,90€
14,90€

PRIX

5,90€
5,90€
5,90€
4€
8€

Fromage blanc / sec
Crème brulée
Mousse au chocolat
Dessert de la semaine
Café gourmand 

12€

12€
12€

12€

ENTRÉES

PLATS

PIZZAS Reine : Base tomate, champignons, mozzarella emmental,
jambon (supp oeuf 0,50 cts)
Bressane : Base crème, poulet, fromage, bleu de Bresse
Savoyarde : Base tomate, fromage de montagne, lardons,
pomme de terre
4 fromages : Base crème, mozzarella, chèvre, morbier, emmental

DESSERTS

R E S T A U R A T I O N  S U R  P L A C E

Formules

Entrée-Plat
Plat-Dessert
Entrée-Dessert
Entrée-Plat-Dessert

16,90€
15,90€
10,90€
20,90€


