



MENU RESTAURANT

Plat du jour - La carte

DU 13 AU 17 OCTOBRE 2025



PLAT DU JOUR DU 13 AU 17 OCTOBRE 2025

Entrées Plats

Lundi	Bourguignon de champignons	Poulet rôti Haricots verts
Mardi	Carottes râpées	Arraignée de porc Frites sauce poivre
Mercredi	Velouté butternut à la crème de Brie	Tataki de saumon Riz & légumes
Jeudi	Croque ricotta jambon cru salade	Petit salé lentilles trio de cochons
Vendredi	Selon arrivages	Osso bucco Riz pilaf

Entrée de la semaine : Pâté en croute de canard et gibier

Pâte de la semaine : Pâtes crème de courges aux chorizo

Dessert de la semaine : Dessert du pâtissier



RESTAURATION SUR PLACE
DU 13 AU 17 OCTOBRE 2025

Formules

Entrée-Plat	16,90€
Plat-Dessert	15,90€
Entrée-Dessert	10,90€
Entrée-Plat-Desser	t 20,90€

		PRIX
ENTRÉES	Salade duo savoyard (Salade, feuilleté crème reblochon, oignons, pommes de terre, œufs, tomates, jambon cru)	9,50€
	Assiette charcutière	8,90€
	• Entrée de la semaine	8,90€
PLATS	 Burger double Franc Comtois (morbier, comté, saucisse de Morteau, oignons caramélisés) 	18,90€
	Pavé de saumon crème de pesto tagliatelles	16,90€
	 Pâtes du moment Grande salade du moment 	16,90€
		14,90€
PIZZAS	Reine: Base tomate, champignons, mozzarella emmental, jambon (supp oeuf 0,50 cts)	12€
	Bressane: Base crème, poulet, fromage, bleu de Bresse	12€
	 Savoyarde: Base tomate, fromage de montagne, lardons, pomme de terre 	12€
	4 fromages: Base crème, mozzarella, chèvre, morbier, emmental	12€
DESSERTS	Fromage blanc / sec	5,90€
	Crème brulée	5,90€
	Mousse au chocolat	5,90€
	Dessert de la semaine	4€
	Café gourmand	8€